## COMPAÑÍA CORAZON DE LA AMAZONIA Y TURISMO CORAMAZTURIS CIA. LTDA.

Constituida mediante escritura Publica del 3 de Septiembre 1998. Registro Mercantil No 191 del 26 de Febrero 1999

> Calle Francisco de Orellana y 10 de Agosto PUYO- ECUADOR

Señora:

31.339

SUSANA DEL PILAR ESPIN CARDENAS.

De mi consideración:

Cúmpleme comunicarle a usted que en Junta General Ordinaria de socios de la Compañía CORAZON DE LA AMAZONIA Y TURISMO "CORAMAZTURIS" CIA. LTDA. realizada el 10 de abril del año 2006 la designó para el cargo de PRESIDENTA EJECUTIVA por un tiempo de un periodo estatuario es decir, POR EL LAPSO DE DOS AÑOS.-

Sus atribuciones y deberes, facultades y obligaciones se encuentra determinados en la ley y el estatuto que consta en escritura pública de constitución de la Compañía otorgada ante la Notaría Segunda del Cantón Pastaza el 3 de Noviembre de 1998 inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza bajo el No 6 el 26 de Febrero de 1999.

Le auguro exitos en sus funciones por el bien de la Compañía.

Atentamente,

PRESIDENTA EJECUTIVA SALJENTE

En la presente fecha de comunicación, acepto el nombramiento de PRESIDENTA EJECUTIVA y prometo desempeñar mis funciones con apego a la ley y al estatuto de la

Compañía.

SUSANA DEL PILAR ESPIN CARDENAS PRESIDENTA EJECUTIVA

1600192304

Digitado Suisalones 9 21.04.06

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No.41, se inscribió el presente Nombramiento de Presidenta Ejecutiva de la Compañía Corazón de la Amazonía y Turismo CORAMAZTURIS Cía. Ltda., en el Libro de Registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No.41.

Puyo, abril 20 del 2006.

**EL REGISTRADOR**